
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. D/2'O20/200/ 14 uzavřené. dne 25.. 8. 2020 na Opravu. vstupníCh dveří Kina 
Mír 70 Krnov 

Obiednatel: 
Městské informační a kulturní středisko Krnov 
IČ 00601179, DIČ C200601179 
se sídlem Krnov, Pod Cvilínem, nám. Míru 1/14, PSČ 794 01 
bankovní spojení Česká spořitelna a.s.., č.ú. 1845-359319/0800 
tel. č. 554 614 706, e—mail: manczalova©mikskrnov.cz 
zastoupené ředitelkou organizace Ing.. Petrou Manczalovou 

(dále v textu smlouvy jako „obj_ednatel“) 

&. 

Zhotovitel: 
Soukromé středisko praktického vyučován-“í RENOVA, z, n. Milotice nad Opavou 
IČ: 25860585 : _ 
se sídlem Milotice nad Opavou 33, PSČ 792 0.1 
zastoupené ředitelkou J aroslavou Tomčalovou.. 

(dále v textu smlouvyjako „z.hotovitel“) 

smluvní strany uvedené shora Se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, 
kterým se mění vzáj emná práva a povinnosti takto: 

článek I 
Odůvodnění uzavření dodatku 

Smluvní strany uvedené shora uzavřely dne 25. 8. 2020 smloúvu o dílo č. D/2020/200/14, 
jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo nazvané „Oprava 
vstupních dveří Kina Mír 70 Krnov“ (dále také „Smlouva“). 
S ohledem na Opatření vlády České republiky týkající se pandemie koronaviru SARS-CoV-2 
došlo na straně zhotovitele k nezaviněnému prodlení, které se týkalo nedodání materiálu 
potřebného k provedení díla od jeho dodavatele. Toto prodlení spočívalo zejména v nedodání 
materiálu — panikového kování a samozavíračů s koordinátory, kdy cca po jednom měsíci od 
objednání bylo zhotoviteli sděleno jeho dodavatelem, že mu nemůže vyhovět V požadovaném 
termínu dodání. Z tohoto důvodu byl zhotovitel nucen poptat tento materiál znovu u nového 
dodavatele. S ohledem na tuto skutečnost došlo. k navýšení ceny tohoto materiálu oproti 
původní ceně uvedené v rozpočtu Smlouvy. 

článek II 
Změna vzájemných práv a povinností 

V souladu s čl. IV. Smlouvy o dílo č. D/2020/200/14 a s ohledem na údaje a informace uvedené 
v článku I tohoto dodatku, se smluvní strany dohodly: 

1. Na změně původní ceny díla uvedené v čl.. IV Smlouvy 
Původní. celková cena: 429.614,- Kč 

A. ' . l l s t r a n q í a  



Více práce celkem: 40.596,-Kč 
Nová celková cena: 470.210,-Kč 

Přesný vymezení víceprací je zachyceno v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy. 

2. 

4. 

5. 

Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na zhotovitelem nezaviněné nedodání materiálu 
třetí osobou zhotoviteli a tím zapříčiněné prodlení zhotovitele s provedením a dokončením 
díla dle Smlouvy (tj. do 16.11.2020) lze považovat toto prodlení za zásah vyšší mocí. 
Smluvní strany tímto dodatkem Smlouvy sjednávají nový termín pro provedení díla 
zhotovitelem a t o  nejpozději do 4. 12. 2020. 

článek III. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek 
č. 1 ke Smlouvě o dílo č. D/2020/200/ 14 uzavřené dne 25. 8. 2020 podepsat: & k platnosti 
tohoto dodatku není potřeba podpisu jiných osob. 
Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1., což 
stvrzují svými podpisy. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Přílohou tohoto dodatku je Příloha Dodatku č. 1 označená jako Rozpočet č. 2, včetně 

odůvodnění a oceněného výkazu výměr. 

V Krnově dne 1.2. 11. 2020 V Krnově dne 12. 11. 2020 

„ F n .  /_ 
fzáobj édnatele “ _ ' * za zhotovitele- 

!" a? . 

souxnorfzá STŘEDlSKO 
PRAKTICKÉHC vvučovANí 

R E M 53337521 ani. 
792 01 MILOTšfJE nad. Opavou 33 

*" IČ: 258 60 585 €:: 777_9377 661 

anásrsxá mmamčmí © 
A mamma? s'ršemsm KRNOV 
NÁMĚSTÍ minu 1m 794 01 KŘNDV 
TEL.: 554 314 706 DiČ: 8200301179 

Zlí-2524.53“- 



* Soukromé středisko praktického vyušování RENOVA. z.ú. Milotice nad Opavou 
IČO: 258 60 585, zapsaný v rejstříku zapsaných ústavů, vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl U, vložka 310 

Oprava vstupních dveří kino Mír Krnov 

Demontáž, opravy, montáž: za práce 

|) demontáž, odstranění starého nátěru, vybroušení, vyspravení děr, tmelení,nátě—r 60 m2, 123.300,—Kč 
*) demontáž samozavíračů, montáž samozavíračů 24 ks a 12ks koordinátorů 26.400,-Kč 
:) demontáž rozvorových zastrčí, montáž panikového kování, 12 ks 6.600,-Kč 
|) demontáž, montáž, zadlabacích zastrčí 24 ks 6.000,-Kč 
:) demontáž, montáž okopových plechů 48 ks 12.000,-Kč 
» demontáž, montáž pantů 72 ks 12.528,-Kč 
\)demontáž, montáž kartáčových lišt 24 ks 10.800,-Kč 
|) demontáž, montáž zámků, vložek, štítků, protiplechů, klíče, 10.380,—Kč 
| mřížka, štěrbina, schránka, zvonky, tabulky, nové sklo do křídla 1 ks, 
demontáž a montáž zasklívacích lišt při přetěsnění dveřních křídel 24 kg 8.300.-Kč 

:eikem 216.308,-Kč 

Nákup zboží a materiálu: 
.) lak, impregnace, 8.000,—Kč 
.) samozavírače 12 ks, automatické koordinátory 12 ks, 128.352,-Kč 
) panikové dvoubodové kování 12 ks 26.244,-Kč 
) O 
') okopové plechy 9.600,-Kč 
' panty 72ks ( v balení 75 ks ), 600 ks vruty, 19.380,-Kč 
) kartáčové lišty 20 ks a zápustné lišta 4 ks, vruty 345 ks, 19.186,—Kč 
) zámky, vložky, štítky, protiplechy, 12 ks ( navíc = zámky 6 ks, klíče 72 ks) 28.740,—Kč 
pomocný materiál = odstraňovače, brusný papír, líh, kartáče na mosaz, mořidlo, lepidlo, 

sklo, sklenářský tmel, 9.400,-Kč 
'RN) doprava , 5.0004-Kč 
:elkem ' * .253.902,-Kč 

:ELKEM materiál, zboží a práce 470.210,-Kč 

\Iejsme plátci DPH 
SOUKROMÉ STŘEDISKO PRAKTlCKÉHO VYUČOVÁNÍ 

* *  J  : 
_ R E M Q WŘa m  

Datum: 21 12020 
792 O1 NHLGTICE nad Opavou 33 IČ: 258 60 535 "m “ “  361 

Jaroslava-Š Tomčalová 
ředitelka SSPV RENOVA, z.ú. Milotice nad Opavou 

Telefón: “777 977 661 -—2 e—mail.: sspvrenovaops©centrumcz 

Kontaktní osoba: Jaroslava To'mčalová — ředitelka SSPV RENOVA, Lů. Milotice nad Opavou adresa: Milotice- nad Opavou (5.33, 792 01 


